
РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ПЕНЗИЈСКО 
И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРАЊЕ 
Д И Р Е К Ц И Ј А 
Београд, ул. Др Александра Костића бр. 9 

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(''Службени гласник РС'' број 124/12), Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Републички фонд за пензијско и инвалидско осигурање 

Адреса наручиоца: Др Александра Костића 9, Београд 

Интернет страница наручиоца: www.pio.rs 

Врста наручиоца: Организација обавезног социјалног осигурања (остало) 

Врста предмета: Радови 

Опис предмета: Извођење радова на изградњи објекта филијале Нови Сад ЈН 3/2019 

Ознака из општег речника набавка: 45000000 - Грађевински радови 

Уговорена вредност: 567.391.613,79 без ПДВ; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 (једна) 

Највише и најниже понуђена цена: 
1. Група понуђача: ТЕРМОМОНТ ДОО Београд, Браће Недића бр. 1, Београд, КЕЈ ДОО Ваљево, 

Владике Николаја бр. 29Б, Ваљево, TEMING ELECTROTECHNOLOGY DOO NIŠ, Цара Душана бр. 90, 

Ниш, SMART BUILDING TECNOLOGIES DOO BEOGRAD, Радоја Дакића бр. 7, Београд, ТЕКО ЛИФТОВИ 
ДОО БЕОГРАД, Церска бр. 6, Београд, ПРОИНЖЕЊЕРИНГ ПЛУС ДОО БЕОГРАД, Крунска бр. 39, 

Београд, ЛЕВЕР ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО БЕОГРАД, Устаничка бр. 64/XVII Београд, САША МИЛОСАВЉЕВИЋ 
PR BP CONSULTING, Станислава Закића бр. 35 Крушевац, са понуђеном ценом од  598.777.770,00 

динара без ПДВ. 
2. Група понуђача: ИЗОЛИНВЕСТ ДОО Београд, Волгина бр. 73, 11000 Београд, ГАТ ДОО Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 30А, Нови Сад, ЛХР ДОО Београд, Милутина Миланковића бр. 120Б, Нови 

Београд, ГРА-ВЕТ ДОО Ветерник,Три багрема бр. 6, 21203 Ветерник, BALKANS SECURITY SERVICES 
DOO Beograd, Бродарска бб Нови Београд, KLEEMANN LIFTOVI Голубиначка бб, Шимановци, ENERGY 

NET SOLUTION DOO, Темеринска бр. 57, 21000 Нови Сад, са подизвођачем: ТЕХНО ИНЖЕЊЕРИНГ 
1992 ДОО Нови Сад, Граничарска бр.45,21000 Нови Сад, са понуђеном ценом од  567.391.613,79 

динара без ПДВ. 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

1. Група понуђача: ИЗОЛИНВЕСТ ДОО Београд, Волгина бр. 73, 11000 Београд, ГАТ ДОО Нови Сад, 
Булевар Ослобођења бр. 30А, Нови Сад, ЛХР ДОО Београд, Милутина Миланковића бр. 120Б, Нови 

http://www.pio.rs/


Београд, ГРА-ВЕТ ДОО Ветерник,Три багрема бр. 6, 21203 Ветерник, BALKANS SECURITY SERVICES 

DOO Beograd, Бродарска бб Нови Београд, KLEEMANN LIFTOVI Голубиначка бб, Шимановци, ENERGY 
NET SOLUTION DOO, Темеринска бр. 57, 21000 Нови Сад, са подизвођачем: ТЕХНО ИНЖЕЊЕРИНГ 

1992 ДОО Нови Сад, Граничарска бр.45,21000 Нови Сад, са понуђеном ценом од  567.391.613,79 
динара без ПДВ. 

2. Група понуђача: ИЗОЛИНВЕСТ ДОО Београд, Волгина бр. 73, 11000 Београд, ГАТ ДОО Нови Сад, 

Булевар Ослобођења бр. 30А, Нови Сад, ЛХР ДОО Београд, Милутина Миланковића бр. 120Б, Нови 
Београд, ГРА-ВЕТ ДОО Ветерник,Три багрема бр. 6, 21203 Ветерник, BALKANS SECURITY SERVICES 

DOO Beograd, Бродарска бб Нови Београд, KLEEMANN LIFTOVI Голубиначка бб, Шимановци, ENERGY 
NET SOLUTION DOO, Темеринска бр. 57, 21000 Нови Сад, са подизвођачем: ТЕХНО ИНЖЕЊЕРИНГ 

1992 ДОО Нови Сад, Граничарска бр.45,21000 Нови Сад, са понуђеном ценом од  567.391.613,79 
динара без ПДВ. 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.06.2019. године 

Датум закључења уговора: 14.06.2019. године 

Основни подаци о добављачу: 

„ИЗОЛИНВЕСТ ДОО Београд, Волгина бр. 73, 11000 Београд, ПИБ: 101387684, матични број: 
17206257 

„ГАТ ДОО Нови Сад, Булевар Ослобођења бр. 30А, Нови Сад, ПИБ: 100447637, матични број: 
08311137   

„ГРА-ВЕТ ДОО Ветерник,Три багрема бр. 6, 21203 Ветерник, ПИБ: 102675614, матични број: 

08779350 
BALKANS SECURITY SERVICES DOO Beograd, Бродарска бб Нови Београд, ПИБ: 105531261, матични 

број: 20396318 
KLEEMANN LIFTOVI Голубиначка бб, Шимановци, ПИБ: 103791701, матични број: 20023147 

ENERGY NET SOLUTION DOO, Темеринска бр. 57, 21000 Нови Сад, ПИБ: 105068957, матични број: 
20300973 

ТЕХНО ИНЖЕЊЕРИНГ 1992 ДОО Нови Сад, Граничарска бр.45,21000 Нови Сад, ПИБ: 100454247, 

матични број: 08277222 
 

Период важења уговора: 540 дана од дана увођења у посао 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

14.06.2019. године 


